










N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047001 - Filsafat Ilmu Kes. Mas.

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2023 27 Mar 2023 1 Apr 2023 8 Apr 2023 15 Apr 2023 6 Mei 2023 13 Mei 2023 20 Mei 2023 27 Mei 2023 3 Jun  2023 10 Jun  202317 Jun  202324 Jun  2023 1 Jul 2023 8 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209047047 AGUNG PURWANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2209047048 ANDRIAN AZIZ WIDODO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2209047049 ASTRI RAHAYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2209047051 ISNANIAH DZULHAJMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2209047052 MAYYA FIQI KAMALA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2209047053 MUHAMMAD ABID 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2209047054 NURUL NIQMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2209047055 RATU NUR AISYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2209047056 RIRIN NUR AINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2209047057 SHOFIYYAH MARHAELY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2209047058 SILVYA DWI JAYATRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2209047059 SYLVIA RESNA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2209047060 WULANDARI SARJAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2209047061 DELYANA FITRIA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2209047062 DINI KUSUMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2209047063 FARHANIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2209047064 FATIMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2209047065 SHINTA DWI ASYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2209047066 DIAH AYU LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2209047067 EDNA FAUZIAH SOEROSO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2209047068 ANITA KUSUMA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047001 - Filsafat Ilmu Kes. Mas.

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2023 27 Mar 2023 1 Apr 2023 8 Apr 2023 15 Apr 2023 6 Mei 2023 13 Mei 2023 20 Mei 2023 27 Mei 2023 3 Jun  2023 10 Jun  202317 Jun  202324 Jun  2023 1 Jul 2023 8 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2209047069 EFFYANTI RAHAYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2209047070 WAHID HASIM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2209047071 RANI HAERANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2209047072 SINDANG ARIEF SALAMUN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2209047073 DIQI CHAERULSIDQY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2209047074 ARIESTA WIDYASTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2209047075 NENI SURYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Ilmu Kes. Mas.

1A

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2209047047 AGUNG PURWANTO  80 80  87 80 A 82.80

 2 2209047048 ANDRIAN AZIZ WIDODO  80 80  87 80 A 82.80

 3 2209047049 ASTRI RAHAYU  82 85  90 90 A 86.60

 4 2209047051 ISNANIAH DZULHAJMI  83 80  75 85 B 79.40

 5 2209047052 MAYYA FIQI KAMALA  80 80  90 80 A 84.00

 6 2209047053 MUHAMMAD ABID  83 85  78 85 A 81.60

 7 2209047054 NURUL NIQMAH  80 80  85 90 A 83.00

 8 2209047055 RATU NUR AISYAH  80 80  72 80 B 76.80

 9 2209047056 RIRIN NUR AINI  80 80  85 80 A 82.00

 10 2209047057 SHOFIYYAH MARHAELY  80 80  87 80 A 82.80

 11 2209047058 SILVYA DWI JAYATRI  82 80  87 80 A 83.40

 12 2209047059 SYLVIA RESNA SARI  80 80  82 80 A 80.80

 13 2209047060 WULANDARI SARJAN  81 80  80 80 A 80.30

 14 2209047061 DELYANA FITRIA DEWI  82 80  88 80 A 83.80

 15 2209047062 DINI KUSUMAWATI  82 80  90 80 A 84.60

 16 2209047063 FARHANIDA  82 80  78 85 A 80.30

 17 2209047064 FATIMAH  83 80  90 90 A 85.90

 18 2209047065 SHINTA DWI ASYANTI  82 80  90 80 A 84.60

 19 2209047066 DIAH AYU LESTARI  80 80  75 80 B 78.00

 20 2209047067 EDNA FAUZIAH SOEROSO  85 80  95 90 A 88.50

 21 2209047068 ANITA KUSUMA DEWI  84 80  87 80 A 84.00

 22 2209047069 EFFYANTI RAHAYU  85 80  90 90 A 86.50

 23 2209047070 WAHID HASIM  80 80  82 80 A 80.80

 24 2209047071 RANI HAERANI  80 80  86 80 A 82.40

 25 2209047072 SINDANG ARIEF SALAMUN  82 80  75 80 B 78.60

 26 2209047073 DIQI CHAERULSIDQY

 27 2209047074 ARIESTA WIDYASTI  80 80  85 80 A 82.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Ilmu Kes. Mas.

1A

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2209047075 NENI SURYANI  80 80  80 80 A 80.00

HANDAYANI, Dr.

Ttd



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047001 - Filsafat Ilmu Kes. Mas.

: 1A

Jadwal Kuliah R.SB305 Sabtu   16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

18 Mar 2023

 28 HANDAYANI

 2 Senin

27 Mar 2023

 28 HANDAYANI

 3 Sabtu

1 Apr 2023

 28 HANDAYANI

 4 Sabtu

8 Apr 2023

Filsafat kesmas daily dan halo  28 HANDAYANI

 5 Sabtu

15 Apr 2023

Filsafat dalam kespro  28 HANDAYANI

 6 Sabtu

6 Mei 2023

Filsafat dalam efidemiologi  28 HANDAYANI

 7 Sabtu

13 Mei 2023

 28 HANDAYANI

 8 Sabtu

20 Mei 2023

 28 HANDAYANI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047001 - Filsafat Ilmu Kes. Mas.

: 1A

Jadwal Kuliah R.SB305 Sabtu   16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

27 Mei 2023

 28 HANDAYANI

 10 Sabtu

3 Jun  2023

 28 HANDAYANI

 11 Sabtu

10 Jun  2023

 28 HANDAYANI

 12 Sabtu

17 Jun  2023

 28 HANDAYANI

 13 Sabtu

24 Jun  2023

 28 HANDAYANI

 14 Sabtu

1 Jul 2023

 28 HANDAYANI

 15 Sabtu

8 Jul 2023

 28 HANDAYANI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HANDAYANI, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047010 - Community Org. & Comm. Develp.

: A1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2023 30 Mar 2023 1 Apr 2023 8 Apr 2023 15 Apr 2023 6 Mei 2023 13 Mei 2023 20 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 18 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209047003 AULIA NUR AZIIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2209047004 HIDAYATUR RAFIQAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2209047007 ELY LILIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2209047008 RINI SURYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2209047009 SILVY NOVIYATI SANTOSO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2209047010 RACHMAD NURDIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2209047012 NUR MAHFUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2209047014 NISMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2209047023 RAIHASIH IMTINANIYAH DEFANERA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2209047024 HANNY RATNASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2209047026 LOVI INDAH UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2209047033 AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2209047035 RINA HERAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2209047036 TASYA SALSALIANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2209047037 YANTI HERAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2209047039 TRI WIDIARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2209047040 RAMI AGUSTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2209047041 KHOIRUN NISA NAHDA HANIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2209047045 TRI SURATMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19.00Jumlah hadir :  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Community Org. & Comm. Develp.

A1

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2209047003 AULIA NUR AZIIZAH  80 85  85 85 A 83.50

 2 2209047004 HIDAYATUR RAFIQAH  80 80  80 75 B 79.50

 3 2209047007 ELY LILIANA  80 80  80 80 A 80.00

 4 2209047008 RINI SURYANTI  90 95  92 95 A 92.30

 5 2209047009 SILVY NOVIYATI SANTOSO  80 85  85 85 A 83.50

 6 2209047010 RACHMAD NURDIANSYAH  85 90  85 90 A 86.50

 7 2209047012 NUR MAHFUDDIN  80 85  85 85 A 83.50

 8 2209047014 NISMAWATI  85 85  80 85 A 83.00

 9 2209047023 RAIHASIH IMTINANIYAH DEFANERA  80 80  80 75 B 79.50

 10 2209047024 HANNY RATNASARI  85 80  80 85 A 82.00

 11 2209047026 LOVI INDAH UTAMI  80 85  80 80 A 81.00

 12 2209047033 AFIFAH  80 85  80 85 A 81.50

 13 2209047035 RINA HERAYANTI  95 95  90 95 A 93.00

 14 2209047036 TASYA SALSALIANTIKA  85 85  87 85 A 85.80

 15 2209047037 YANTI HERAWATI  90 85  85 90 A 87.00

 16 2209047039 TRI WIDIARTI  0 0  0 0 E 0.00

 17 2209047040 RAMI AGUSTINA  85 90  90 95 A 89.00

 18 2209047041 KHOIRUN NISA NAHDA HANIFA  80 80  80 80 A 80.00

 19 2209047045 TRI SURATMI  85 90  85 95 A 87.00

HANDAYANI, Dr.

Ttd



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047010 - Community Org. & Comm. Develp.

: A1

Jadwal Kuliah R.SB306 Sabtu   10:30-12:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

18 Mar 2023

Kontrak program dan konsep COCD  19 HANDAYANI

 2 Kamis

30 Mar 2023

 19 HANDAYANI

 3 Sabtu

1 Apr 2023

 19 HANDAYANI

 4 Sabtu

8 Apr 2023

Pengembangan masyarakat  19 HANDAYANI

 5 Sabtu

15 Apr 2023

Tahapan dalam cocd  19 HANDAYANI

 6 Sabtu

6 Mei 2023

Pendekatan dalam cocd  19 HANDAYANI

 7 Sabtu

13 Mei 2023

 19 HANDAYANI

 8 Sabtu

20 Mei 2023

 19 HANDAYANI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047010 - Community Org. & Comm. Develp.

: A1

Jadwal Kuliah R.SB306 Sabtu   10:30-12:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

30 Mei 2023

 19 HANDAYANI

 10 Selasa

6 Jun  2023

 19 HANDAYANI

 11 Selasa

13 Jun  2023

 19 HANDAYANI

 12 Selasa

20 Jun  2023

 19 HANDAYANI

 13 Selasa

4 Jul 2023

 19 HANDAYANI

 14 Selasa

4 Jul 2023

 19 HANDAYANI

 15 Selasa

11 Jul 2023

 19 HANDAYANI

 16 Selasa

18 Jul 2023

 19 HANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HANDAYANI, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


